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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info @ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t&€ tij, t&
bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”,
me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr. 9475. dt.9.2.2006, Ligjin
nr.9529. dt.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr.45/2014. daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia Mbiemri

Institucioni dhe adresa

UNIVERSITETI 1 ARTEVE, SHESHI NENE TEREZA, NR. 2, TIRANE
_Data e largimit nga detyra Data e dorézimit t€ deklaratés
| 09.062016

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t&¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtaric

[ Petrit Mataj [ | L ALV |
i




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ll:!ée;?

1 Llogari né Banl-;a-tpug-.i. pagesa per senat e keshilla, te | Pakésuar n& shumén  110.433 | 100 %
ardhura nga dieta e sherbime. te ardhura si kiyetar komisioni ne | (njéqindé e dhjeté mijé e katergindé e

Agj. Komb. te Provimevesi anétar i Komisionit 1¢ Kualifikimit | tridhjeté e tre ) leké

shkencor né MAS ,etj)

Gjéndja e llogarisé né 31.05.2016 &shté 71.923 (shtatedhjete e njé

mijé e nenteqinde e njézeté e tre) leke

2 Pakésuar né shumén 9158 (néntémijé | 100 %
Llogari n¢ Banka _ e njéqindé e pesédhjeté e tet€) leke ‘
Gjéndja e llogarisé né daté 31.05.2016 &shté 51.369 leké( pesédhjeté | ‘
e njé mijé e treqindé e gjashtédhjeté e nénté ) leké

3 Llogari né leké n_Bank Gjéndja né leké nuk éshté shtuar apo | 100 % .
Gjéndja e llogarisé né leké né& dat¢ 31.05.2016 &shw€ 30.776 | pakésuar. ‘
(tridhjeté mijé e shtatéqindé e shtatédhjeté e gjashté) leke. ‘

|
Po ashtu né k&té llogari jané gjéndje dhe 2.400 euro (dymijé e | 2400 euro (dymijé e katérqind¢) |
katérqindé) —t¢ ardhura nga kontrata me Erzeni sh.p.k. p& realizim |
spoti televiziv né& vitin 2014( &shté deklaruar edhe né deklaratat e !
méparshme)

4 Llogari rriedh&se me fond limit 5.000 euro(pesé mijé) ofruar nga | 5.000 euro(pesé mij€) 100 %

-Bank si karté krediti Mastercard. ‘

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t&é huaj:

44 Emri, Mbiemrm%nshk/i}li i zyrtarit
' Petrit Malaj ( rj 177 C |

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni.

[ | I
N s G e Fom R . = Pjesa ’
r. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii Krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé & %
|
E Gjéndja cash ( t& ardhura nga uné e bashkéshortja gjaté viteve ) né | 2.000.000 (dy milion) leké dhe | 100 % \
datén e largimit nga funksioni &shté: 11.000 euro (njémbédhjeté mijé€) 1
| 2.000.000 (dy milion) leké dhe 11.000 euro (njémbédhjeté mijé) .
‘
6 Né daté 27.04.2016 s&bashku me bashké&shorten kemi bleré njé | 4.500.000 (kater milione e | 50% i
apartament 66.25 metér katror né adresén Rruge Hyrja | pesegindemije ) leké !
P&r kété éshté hartuar te noterja Kontrata e shitjes
s& pasurisé sé paluajtshme me Nr Rep. dhe Nr Kol
Shuma e blerjes &shté 4.500.000 (kater milione e peseqindemije )
| leké.
Kemi marré nj& kredi né Bankén né shumén 3.500.000 leké
| (tre milion e peségindé mijé) si dhe njé hua prej 1.000.000 leké (njé
1 milion).
| Apartamenti &shté rregjistruar né ZRPP. Zona kadastrale NR. i
pasuris_\ 0- fq né emér t&¢ Aneta Dhimitri Malaj
dhe Petrit Nuredin Malaj.
T Rregjistruar né dhjetor 2015 né Zyrén Qéndrore t& Regjistrimit & 50%
‘ Pasurive t& Paluajtshme-Vloré., shtépia e deklaruar prej nesh né
deklarimet e méparshme e ndértuar né fshag Vloré. NR i .
Rregjistrit Hipotel\m- Zona Kadastrale me sipérfage 70 I
m2. '
Shtépia &shté rregjistruar né emér t& Aneta Dhimitri Malaj.
|
8 Llogari rrjedhése lc_ Pakésuar me 639 (gjashtégindé e :
| Gjéndja e llogarisé né datg¢ 31.03.2016 &shté 28.710 leké (njézeté e | pesédhjeté e nénté) leke
‘ teté mijé e shtatéqindé e dhjeté) J

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t&€ huaj:

\

Emri, Mbiemri, '6nshk|7{mi i Zyrtarit

Petrit Malaj r | /)ZXK/ ”

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyje 1€ tij. \




Al

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto t€ krijuara,
Pérshkrimi i té ardhurave né leké apo né valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Té ardhura neto nga punesimisi Rektor i Universitetit t& Arteve  635.608 leké (gjashtéqindé e tridhjeté e
(gjaté periudhés 31 dhjetor 2015- 31 Maj 2016) perfshire pagesat si pesé mijé e gjashtéqindé e teté) leke
anetar i senatit akademik. K.Profesoreve etj

Té ardhura si anétar i Komisionit t& Vlerésimit € Titujve | 11.050 (njémbédhjeté mijé e
Akademiké prané Ministrisé sé Arsimit e Sportit pesédhjeté) leke
Té ardhura nga dieta e shérbime. 65.930 (gjashtédhjeté e pesé mijé e

néntéqindé e tridhjeté) leke

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri énshkrﬁni i zyiftarit

Petrit Malaj ( /%\@éiéy J




, : DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t¢ deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

Pérshkrimi i detyrimeve deri né da.tiin-e largirfait funk soni (ipkitra‘dhie
nga funksioni (me shifra me fjal®)
dhe fjalé) )

Kontrate kredie si bashkekredimarres me djalin tim | 200.475 (dyqindé mijé e | 2.219.335 (dy milion e

Erion Malaj, tek _ Bank per blerje | katérqindé e shtatédhjet? e | dyqindé e néntémbédhjeté

apartamenti nga djali im (25.09.2015). pesé) leké [ mijé e treqindé e tridhjeté e

Shuma e kredise eshte 2.500.000 leke. pes¢) leké

Interesi 8.9 % Afati 7 vite

Késti mujor 40.095 leke

Shtépia kushton 7.000.000 (shtaté milion) leké, bazuar

dhe gé Kontratén e gadrmarrjes dat¢ 31.08.2015 me
Rep. dhe Nr. Kol.

Deri ne daté 31.03.2016 jane paguar 5.500.000 ( pesé | ‘

milion e peséqindé mijé) leké. Ngelen pér tu paguar |

edhe 1.500.000 (njé¢ milion e peséqindémijé) leké.

Deklarimet per pagesén jané béré ne deklaratén e vitit

2015.

Kontraté kredie si kredimarrés dhe bashkéshortja ime | Shlyerja e kredis¢ fillon né | 3.500.000 (tre milion e

dorézanés, tek Banka ér blerje shtépie me nr | muajin qershor 2016. peséqindé mij€) leké
! daté 27.04.2016. " Nr rep. nr. . ;
iuma e kredis€ éshté 3.500.000 leké

Interesi 3 % Afati 7 vjet

Késti mujor 46.246 leke

Shtépia kushon 4.500.000 (katér milion e peséqindé |
| mijé) leké, bazuar dhe n& Kontratén e shitjes s&

pasurisé sé paluaitshme daté 27.04.2016 me Ny
Rep. dhe Nr. ol

Kam marré njé hua né daté 21.04.2016 n& shumén | Kjo shumé do & shlyhet | 1.000.000 (nj€ milion) leké
| 1.000.000 leké shumé e cila ka kaluar me transfert® | bazuar né deklaratén noteriale
bankare pér blerjen e shtépisé s¢ mésipérme. brenda 5 vitesh ne formé cash

Pér kété géllim &shté hartuar Deklarata Noteriale me | me késte ¢do 6 muaj.

N-ep dhe N .

Nése kv format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje (é tij. Emri, Mbiemn,,Nenshkri;lﬂi zyriarit

\ Petrit Malaj / J\My




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info @hidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. qé t€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné n€ emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasja Aneta Dhimitér Malaj , bashkéshortja Ll
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Petrit Nuredin Malaj
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i/personit t€ lidhur

Aneta Malaj W
L oul—

R —,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni Kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém

deri né datén e largimit nga funksioni.

x F i sl e Vlera me shifra dhe me ‘ Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit E: | .,J
fjalé ’ Yo
. Llogari e leke. n¢ Bank?_ Pakésuar me 142.181 (njégindé | 100 %
‘ (paga ey) e dyzeté e dv mijé e njéqindé e
| Gjpndja e llogarisé né daté 31.05.2016 éshté 198.926 lekeé (njéqindé e | tetédhjeté e njé) leks
néntédhjeté e teté mijé e néntéqindé e njézeté e gjashté) |
5. Rregjistruar n& dhjetor 2015 né Zyrén Qéndrore t& Regjistrimit & | 50%
Pasurive t& Paluajtshme-Vloré, shtépia e deklaruar prej nesh né
i deklarimet e méparshme e ndértuar né fshatin [ Viore. NR i
| Rregjistrit Hipotekor- Zona Kadastralc- me sipérfage 70 m2.
Shtépia éshté rregjistruar né emér t&¢ Aneta Dhimitri Malaj.
3. | N& dat¢ 27.04.2016 sébashku me bashkéshortin kemi bleré pjé | 4.500.000 (kater milione e | 50%

apartament 66.25 metér katror né adresén RrLg_ Hyrja pesegindemije ) leké
Apartament {JJ] Pér kété &shté hartuar te noterja Kontrata e shitjes sé

pasurisé sé paluajtshme me Nr. - Rep. dhe I\r"- Kol. ‘

Shuma e blerjes &shté 4.500.000 (kater milione e peséqgindémije ) leké.
Kemi marré njé kredi né Baﬂkén- né shumén 3.500.000 leké
(tre milion e peséqindé mijé) si dhe njé hua prej 1.000.000 leké (njé
milion).

Apartamenti &shté rregjistruar né ZRPP. Zona kadastra]e- NR. i
pasurisé_ vol |l fq.-né emér t& Aneta Dhimitri Malaj
dhe Petrit Nuredin Malaj.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vileré t€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té Emvi, Mbiemri, Nénshkrimi i personit 1€ lidhur

lotésoni né fotokopje té tij. 3
LS P Aneta Malaj /{Jf%//
- [/ - &

oy




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit. qé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése. ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit

nga funksioni té zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga punesimi si pedagoge nga 31.12.2015 deri 31.05.2016, neto | 380.885 (treqindé e tetédhjeté mijé e
| (bashkéshortja) tetéqindé e tetédhjeté e pesé) leké
Té ardhura nga pagesa e mbinormés (30%)pér vitin 2014 (t& prapambetura) 57.563 (pesédhjeté e shtaté mijE e

peséqindé e gjashtédhjeté e tre) leké

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. té mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i méparshém deri né
datén e largimit nga funksioni té zyrtarit. si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj periudhe.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen n€ fagen nr.11, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga

deklarimi i méparshém deri
né datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe

fjalé)

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjalé)

Kontraté kredie si dorézanése dhe bashkéshorti
im si kredimarrés. tek Banka pér bleri
shtépiene nr- daté 27.04.2016. Nrﬁ
rep, nr kol

Shuma e kredisé éshté 3.500.000 leké

Interesi 3 % Afati 7 vjet

Késti mujor 46.246 leke

Shtépia kushon 4.500.000 (katér milion e
peségindé mij€) leké, bazuar dhe né Kontratén e
shitjes sé pasurisé s& paluajtshme daté

27.04.2016 me NjjjR<p. dhe Nr. Kol

Shlyerja e kredisé
muajin gershor 2016.

fillon

3.500.000 (tre milion e

peséqindé mijé) leke

né

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit te lidhur

Aneta Malaj
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info'@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t&é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. q& té verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né€ emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi Erion , Petrit, Malaj bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit m

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Petrit Nuredin Malaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim [ ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Erion Malaj o \,Ct/ i
lé,'/zuf"« UZ’“ 1}




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né¢ dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni.

= Ly S  Ees SR Vi i h Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e shifra dhg me oj
fjalé Yo
L. Llogaria ne leké, rE-Ean]\' gshté mbyllur né vitin 2015
2 Llogari ne leke_Bank | Pakésuar 99.011 (néntédhjeté e | 100%
Gjéndja né llogari n& 31.05.2016 &sht& 1951 lek&(njémijé e néntéqindé | nénté mijé e njémbédhjeté) leké ‘
e pesédhjeté e njé )
|
‘ |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése kv format éshié i pamjafiueshém. vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
plotésoni né fotokopje 1é iij. | a

' Erion Malaj f" b ﬂ{do/]
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢cdo lloj veprimtarie e Kryer
brenda ose jashté vendit. g& ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése. licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike.
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit

nga funksioni té zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjal€)

Konfuci prané UT nga 31.12.2015 deri 31.05.2016

| Te ardhura nga pungsimi né Universitetin ¢ Tiranes si Drejtor i Institutit

495.445 (katérgindé e néntédhjeté e pesé
mijé e katérqindé e dyzeté e pese) leké

Shtuar gjendje cash (kursime te mija)

| 150.000 (njéqind€ mij¢ ) leke

[ Gjéndja cash gjithsej né daté 31.05.2016

600.000 (gjashtégindé mijé) leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Tizike (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit. si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj periudhe.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém deri
né datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
fjalé)

Gjendja e detyrimit &
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjalé)

Kontrate kredie si kredimgrres me babain tim si
bashkékredimarrés  tek Bank per
blerje apartament(25.09.2015}.

Shuma e kredise eshte 2.500.C20 leke.

| Interesi 8.9 % Afati 7 vite

Késti mujor 40.095 leke.

Shtépia kushton 7.000.000 (shtaté milion ) leke,
bazuar dhe né Kontratén e sipérmarries daté
31.08.2015 me Nr. Rep. dhe Nr. Kol.
Deklarimet pér pagesen jané béré né deklaratén e
vitit 2015.

200.475  (dyqindé mijé e
katérqindé e shtatédhjeté e pesé)
leké

Jane paguar 5.500.000 (pesé
milion e peséqindé mijé¢) leke

2.219.335 (dy milion e dyqindé
e néntémbédhjeté mijé e
treqindé e tridhjeté e pes¢) leké

1.500.000 (nj¢ milion e

! peséqindé mijé) leke

‘_

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit te lidhur

Erion Malaj #}%L U"(W{4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www_hidaa.gov.al. E-mail: infowhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja, f&€mijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen veg¢mas.

I AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ekzistojn€ n€ emer
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja DORIS LULZIM KOLIQI bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit[]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja .

i/e Subjektit PETRIT NUREDIN MALAJ

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimid nit t€ lidhur
' Doris Koligi ﬂ*t_ "
| LL\,\ J\})




NDRYSHIMET E PASURIVE
. ' DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém

deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

| 1. | pedagoge e jashtme né fakultet tjeter)
Gjéndja e llogarisé daté 06.06.2016 éshté 43.154 (dyzeté e
tre mijé e njéqindé e pesédhjeté e katér) leké

Llogari ne leké né& Bankén‘ Paga si dhe pagesa si |

Vlera me shifra dhe me Pjesa né
fjalé %
Shtuar me 39.936 | 100%

(tridhjeté e nénté¢ mi€ e
néntégindé e tridhjeté e
gjashté) leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049. dat& 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i ll)ersonit té lidhur
plotésoni né fotokopje 1é tij. IT)OI‘iS Koliqi ﬁx%‘\'( fi'
| \ \
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit. q¢ ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése. licensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike.
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit
nga funksioni té zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Paga si pedagoge né Institutin e Studimeve Europiane prang UT gjaté periudhés | 268.985 leké (dyqindé e gjashtédhjeté e
31 dhjetor 2015 deri né 31 maj 2016 teté mijé e néntéqindé e tetédhjeté e pes€)

Té ardhura cash shtuar pér kété periudhé 150.000 lek& (njéqindé e pesédhjeté mijé)
Gjéndja cash gjithsej deri né daté 31.05.2016 éshté 350.000 leké (treqindé e
| pesédhjeté mijé )

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamasrje. detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj periudhe.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém deri

. Pérshkrimi i detyrimeve né dat'én e largin.lit rga funkaioni (me shifra dhe
funksioni (me shifra dhe =
% me fjalé)
fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimij i
Doris Koliqi 0 \




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info @ hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja. f€mijét madhor€) qé¢
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detvrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ekzistojn€ né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Darti, Petrit, Malaj bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit m

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Petrit Nuredin Malaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Darti Malaj , :
_g/’ [7 4




NDRYSHIMET E PASURIVE
: , DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni.

[ T
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit g elamcshifracheme T ERIEWNS
fjalé Yo
[ 1 Llogari ne euro, né Bank_{ltali) Pakésuar me 566 euro | 100%
(peséqindé e gjashtédhjeté
Gjéndja e llogaris¢ daté 08.06.2016 &shté¢ 65.27 euro | e gjashté)
(gjashtédhjeté e pesé euro e njézeté e shtaté cent)
\ |
| ““ ‘ \ “\‘
\ \
\ \
. \
\ \
\ \ \ \

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekg:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. ng depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém. vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pegsonit t€ lidhur
Darti Malaj A%

</




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
; ! VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése. ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike.
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit
nga funksioni t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

AN \

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE “

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
datén e largimit nga funksioni té zyrtarit. si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj pertudhe.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Sh bl Gjendja e detyrimit té

i el S . | mbetur pa shlyer deri né
deklarimi i méparshém deri | oo oo

Pérshkrimi i detyrimeve né datén e largimit nga atcn e largimit nga
s : funksioni (me shifra dhe
funksioni (me shifra dhe 3
L me fjalé)
fjalé)
L \
_J

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit te lidhur

Darti Malaj ( ﬁﬁ;éé!ﬁf” |
R ——




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



